
UCHWAŁA NR XLVIII/394/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki inwestycyjnej długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXV/272/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki inwestycyjnej długoterminowej wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu do wysokości 918.100 zł (słownie złotych: dziewięćset osiemnaście tysięcy sto).”;

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pożyczka zostanie postawiona do dyspozycji Gminy Paczków w 2018 r.”;

3) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019-2027.

2. Dopuszcza się możliwość zastosowania karencji w spłacie kapitału pożyczki maksymalnie do dnia 
19.01.2019 roku.

3. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu pożyczki będzie weksel in blanco.

4. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami i zabezpieczeniem będą dochody budżetu Gminy Paczków: 
wpływy z opłat i podatków lokalnych, wpływy z udziałów w podatkach dochodowych od osób fizycznych 
i prawnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 9CD70833-5EA6-4111-B894-01E43ED984AB. Podpisany Strona 1




